
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

« 27  » августа  2015 г.                № 179 

 

 
Об отмене некоторых муниципальных правовых актов  

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(действующая редакция), Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. 

«Градостроительный кодекс Российской Федерации» (действующая редакция), 

Федеральным законом № 191 от 29.12.2004 г. «О введение в действие 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации» (действующая редакция), 

Областным законом от 07.07.2014 г. № 45-оз «О перераспределении полномочий в 

области градостроительной деятельности между органами государственной власти 

Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской 

области» (действующая редакция), в целях приведения принятых муниципальных 

правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской 

Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление местной администрации МО Горбунковское сельское 

поселение от 23 апреля 2013 года № 90 «О принятии решения о подготовке 

предложений о внесении изменений в «Генеральный план муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет» 

www.gorbunki-lmr.ru. и подлежит опубликованию в газете «Ломоносовский 

районный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  администрации                                    Д.В. Фалалеев            

 

http://www.gorbunki-lmr.ru/

